
 
Originale 

 

Comune di Varallo Pombia 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.33 

 
OGGETTO: 
NOMINA VICE-SINDACO  - SIG. VITTORINO DEGIORGI - QUINQUENNIO 
2021/2025           
 
 

L’anno duemilaventuno, il giorno nove, del mese di ottobre, nel proprio ufficio; 
 

 

I L  S I N D A C O  

 
Premesso che, in seguito ai comizi elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio 
Comunale del 3-4 OTTOBRE 2021 ed al verbale in data 4/10/2021 dell’Adunanza dei Presidenti di 
sezione, il sottoscritto CARLOMAGNO JOSHUA, risulta eletto alla carica di Sindaco; 
 
Visto il 2° co. dell’art. 46 del T.U. 18.8.2000 n. 267 che attribuisce al Sindaco la nomina dei 
componenti della Giunta, tra cui un Vice-Sindaco; 
 
Visto l’art. 6 co. 3 del D.Lvo 18.8.2000 n. 267 sulla rappresentanza di entrambi i sessi negli organi 
collegiali; 
 
Richiamati: l’art. 47 del T.U. 18.8.2000 n. 267, come modificato dall’art. 1 co. 135 della L. 56/2014, 
che dettano disposizioni in merito al numero degli Assessori da attribuire; 
 
Visto il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 

N O M I N A 
 
Assessore con incarico di Vice-Sindaco del Comune di Varallo Pombia, per il quinquennio 
2021/2025 e con conseguente incarico a supplire il Sindaco in caso di Sua assenza o 
impedimento il Sig.: 
 
  
 
 
 

Vittorino Degiorgi Nato a Varallo Pombia il 25.06.1952 



I N C A R I C A 
 

Il Vice-Sindaco Sig. Vittorino Degiorgi a quanto indicato in premessa nelle seguenti materie: 
 

- Lavori Pubblici 
- Territorio 
- Protezione Civile 

 
DA’ ATTO E CERTIFICA 

 

Che nei confronti del suddetto non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui al 
(Capo II del T.U. 18.8.2000 n. 267); 

 
D I S P O N E 

 
Che il presente provvedimento venga notificato senza indugio all’interessato con avvertenza che il 
Sindaco può, sempre motivatamente, revocare l’incarico. 
 
Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta. 
 
 
Varallo Pombia, 9.10.2021 
Prot. 
 

Il Sindaco* 
Dott. Joshua Carlomagno 

 
____________________________ 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 
 

      
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

RELATA DI NOTIFICA  
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente è stata notificata in data _____________________  

al Sig.        _____________________________________________________________________ 

consegnandola nelle mani di         ___________________________________________________ 

 
Varallo Pombia, lì 
 
               PER RICEVUTA                                                                          IL MESSO COMUNALE 
 
 
 
__________________________________                    ___________________________________ 

Per accettazione 
 
 
Varallo Pombia, lì             
      _________________________________________ 


